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HOCKEY PRO LEAGUE

Femmes Hommes

Nouvelle-Zélande — Belgique Nouvelle-Zélande — Belgique

Le samedi 1¢ février a 05:00 sur VOOsport World 1 Le samedi 1¢ février a 07:30 sur VOOsport World 1
Nouvelle-Zélande — Belgique Nouvelle-Zélande — Belgique

Le dimanche 02 février a 05:30 sur VOOsport World 1 Le dimanche 02 février a 07:15 sur VOOsport World 1



GO0 SPORT

PREMIER LEAGUE

Leicester — Chelsea Manchester United — Wolverhampton

Le samedi 1¢ février a 13:25 sur VOOsport World 1 Le samedi 1¢ février a 18:25 sur VOOsport World 1
Goals of the day Burnley — Arsenal

Newcastle — Norwich City Le dimanche 02 février a 14:55 sur VOOsport World 1
Crystal Palace — Sheffield Utd

West Ham - Brihgton Tottenham — Manchester City

Bournemouth — Aston Villa Le dimanche 02 février a 17:25 sur VOOsport World 1

Watford — Everton
Liverpool - Southampton
Le samedi 1¢ février a 15:45 sur VOOsport World 1



Q00 SPORT E'V ENEMENT

LEUROPE DES ONZE

Tous les lundis a 18:00 en direct sur VOOsport World 1
Commentaire : Christine Schreder
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Q00 SPORT

SAMEDI 1ER FEVRIER

m SPORT 05:00 Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1
WORLD 1 07:00 Docsde sport: Rugby Etude et
Sport Documentaire sportif
07:30  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

09:15  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

11:00  Docs de sport : Moto GP Fabio
Quartararo Documentaire sportif

11:35 Formula E : Street Racers Santiago

12:00  Tennis: ATP Magazine

12:30  Le monde de la Premier League

12:55  Preview Show

13:25  Football : Leicester/Chelsea

15:45  Football: Goals of the Day

18:25  Football : Man.United/
Wolverhampton

20:25 Le monde de la Premier League

20:50 Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2.

22:30  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

03:00 Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

QGO0D SPORT SAMEDI 1ER FEVRIER
(WORLD 2]

14:00  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

15:40  Hockey Pro League

Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

17:20  EuroMillions Basketball League
Kangoeroes Mechelen/Ostende

19:20  Euroleague : Maccabi / Real Madrid

22ejournée

21:35  Football: Leicester/Chelsea

wSPORT SAMEDI 1ER FEVRIER

14:00 Hockey Pro League

Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

1540  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

17:20  EuroMillions Basketball League
Kangoeroes Mechelen/Ostende

19:20  Euroleague : Maccabi / Real Madrid
22e journée

21:35 Football : Leicester/Chelsea
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DIMANCHE 02 FEVRIER

05:30 Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/
Belgique messieurs -2

07:15  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

09:10  Docs de sport: Rugby USA
Documentaire sportif.

09:45  Football : Man.United/
Wolverhampton

11:45  Le monde de la Premier League
12:10 Preview Show

12:35  Football: Goals of the Day

14:55  Football: Burnley/Arsenal

16:55  Le monde de la Premier League
17:25 Football : Tottenham/Man.City
19:25  Formula E : Street Racers Santiago
19:50  Tennis: ATP Magazine

20:15  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

22:00 Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

DIMANCHE 02 FEVRIER

14:00  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

1540  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

17:20  Volleyball Champions League

Zenit Kazan/Maaseik

19:20  EuroMillions Basketball League
Kangoeroes Mechelen/Ostende

21:25  Football : Burnley/Arsenal

DIMANCHE 02 FEVRIER

14:00 Hockey Pro League

Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

1540  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

17:20  Volleyball Champions League
Zenit Kazan/Maaseik

19:20  EuroMillions Basketball League
Kangoeroes Mechelen/Ostende

21:25  Football : Burnley/Arsenal
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LUNDI 03 FEVRIER

13:30
15:30

17:30
18:00
19:50
20:15

20:45
22:30

Football : Leicester/Chelsea

Football : Man.United/
Wolverhampton

Tennis : ATP Magazine
L'Europe des 11
Le monde de la Premier League

Docs de sport : Football Premier
League

Documentaire sportif:

L'Europe des 11

Euroleague : Maccabi /
Real Madrid

22e journée

LUNDI 03 FEVRIER

16:30

18:10

19:50

21:30

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

Hockey Pro League

Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

Hockey Pro League

Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

LUNDI 03 FEVRIER

16:30

18:10

19:50

21:30

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

Hockey Pro League

Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

Hockey Pro League

Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2




MARDI 04 FEVRIER

13:55
15:40

17:45

19:55

20:50
21:40
22:05

L'Europe des 11

EuroMillions Basketball League
Kangoeroes Mechelen/Ostende

Euroleague : CSKA Moscou/

Anadolu Efes
23e journée

Docs de sport : Planche a voile

Charline Picon
Documentaire sportif.

Football anglais : highlights
Le monde de la Premier League
L'Europe des 11

MARDI 04 FEVRIER

17:.00

19:00

21:00

Volleyball Champions League

Kedzierzyn-Kozle/Roulers

Volleyball Champions League
Zenit Kazan/Maaseik
Euroleague : CSKA Moscou/

Anadolu Efes
23e journée

MARDI 04 FEVRIER

17:00

19:00

21:.00

e e _

Volleyball Champions League
Kedzierzyn-Kozle/Roulers

Volleyball Champions League
Zenit Kazan/Maaseik
Euroleague : CSKA Moscou/
Anadolu Efes

23e journée

MERCREDI 05 FEVRIER

14:00

14:25
16:25
18:25
20:15
20:45
22:55

Docs de sport : Football Ligue 1
USA

Documentaire sportif.

Football : Burnley/Arsenal
Football : Tottenham/Man.City
'Europe des 11

Tennis : ATP Magazine
VOOsport en résumés
Football anglais : highlights

MERCREDI 05 FEVRIER

18:00

Golf : PGA European Tour

Saudi International (jour 4)

MERCREDI 05 FEVRIER

18:00

Golf : PGA European Tour
Saudi International (jour 4)
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JEUDI 06 FEVRIER

05:05

11:50
12:20

15:20
17:30

19:45

21:55

Golf : PGA European Tour
ISPS Handa Vic Open (jour 1)

Golf : Loeil des Pros #27

Golf : PGA European Tour
ISPS Handa Vic Open (jour 1)

VOOsport en résumeés

Euroleague : CSKA Moscou/
Anadolu Efes

23ejournée

Euroleague : ALBA Berlin/
Real Madrid

24e journee

EuroMillions Basketball League
Kangoeroes Mechelen/Ostende

JEUDI 06 FEVRIER

16:50
18:40
19:30
20:00

L'Europe des 11

Football anglais : highlights
Tennis : ATP Magazine
VOOsport en résumés

JEUDI 06 FEVRIER

16:50
18:40
19:30
20:00

L'Europe des 11

Football anglais : highlights
Tennis : ATP Magazine
VOOsport en résumés
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VENDREDI 07 FEVRIER

05:05

12:35

14:15

16:00

17:40

19:20

19:45
20:15

22:20
22:45
23:15

Golf : PGA European Tour
ISPS Handa Vic Open (jour 2)

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique dames -1

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/Belgique messieurs -2

Formula E : Street Racers
Santa Go

Le monde de la Premier League

EuroMillions Basketball League
Mons-Hainaut/ Limburg United

Preview Show
Le monde de la Premier League
VOOsport en résumés

Q00 SPORT
woRrLD 2]

VENDREDI 07 FEVRIER

17:35
19:50
20:15
21:05

VOOsport en résumés
Tennis : ATP Magazine
Football anglais : highlights

Euroleague : ALBA Berlin/

Real Madrid
24e journée

Q00 SPORT
 WORLD 3]

VENDREDI 07 FEVRIER

17:35
19:50
20:15
21:05

VOOsport en résumeés
Tennis : ATP Magazine
Football anglais : highlights

Euroleague : ALBA Berlin/

Real Madrid
24e journée




GO0 SPORT E'VENTEMENT

Samedi 1° février Dimanche 02 février Vendredi 07 février

Genk - Sporting Charleroi Club Brugge - Antwerp La Gantoise - RSC Anderlecht
A 17:40 sur VOOsport 1 A 13:55 sur VOOsport 1 A 20:10 sur VOOsport 1

KAS Eupen - CERCLE Brugge RSC Anderlecht - RE Mouscron

A 19:45 sur VOOsport 2 A 17:25 sur VOOsport 1

KV Oostende - STVV SV Zulte Waregem - Waasland-Beveren

A 19:45 sur VOOsport 3 A 19:45 sur VOOsport 2

KV Mechelen - La Gantoise
A 20:15 sur VOOsport 4
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EuroMillions,

VENDREDI 07 FEVRIER
Mons-Hainaut - Limburg United
A 20:15 sur VOOsport 2




